АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.05.2021 года

                          № 41

О внесении изменений в постановление главы Ильевского сельского поселения от 28 декабря 2018 года № 155 «Об общественном обсуждении дизайн-проекта по благоустройству территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 28.12.2018 года №155 «Об общественном обсуждении дизайн-проекта по благоустройству территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1. Состав общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы» изложить в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения

                                             И.В.Горбатова
Приложение 1
к постановлению администрации

Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
от 25.05.2021  № 41
Состав

общественной комиссии по обеспечению реализации мероприятий
 муниципальной программы «Формирование современной городской среды Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2024 годы»
	Горбатова Ирина
Викторовна
	- Глава Ильевского сельского поселения, председатель комиссии;

	Домовская Олеся
Александровна
	- ведущий специалист администрации Ильевского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Юшкевич Костантин
Николаевич
	- депутат Ильевского сельского совета;

	Попов Владимир
Сергеевич

Евсеева Оксана Викторовна

	- директор МКУ «АХС Ильевского сельского поселения»;
- житель поселения;

	Петренко Игорь
Александрович

Шефатов Александр
Николаевич

Осипов Александр

Владимирович
	- директор МКУК «ЦСКР Ильевского сельского          поселения»;
- главный специалист отдела по ЧС и ГО Администрации

Калачевского муниципального района;

- депутат Волгоградской областной Думы (по согласованию);

	Представитель администрации Калачевского  муниципального района
	- специалист администрации Калачевского муниципального района (по согласованию).